
ZARZĄDZENIE NR 6/2024 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie wykonywania zadań obronnych w 2024 roku 

Na podstawie § 2 zarządzenia nr 12/2024 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 17 stycznia 2024 r.                      
w sprawie wykonywania zadań obronnych w 2024 roku, zarządza się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się wytyczne Burmistrza Piławy Górnej w sprawie wykonywania zadań obronnych w 2024 
roku stanowiące załącznik (załącznik niepublikowany) do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się inspektora ds. obronnych i obrony cywilnej do realizacji zadań ustalonych 
w wytycznych określonych w § 1 według kompetencji. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8263D69-1BF6-4F16-903C-F76F73D14914. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 6/2024 BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


